- 1 -

武教基〔2024〕23 号

关于公布武进区第十六届“洛凯股份”杯

中小学生机器人竞赛结果的通知

各中小学(部)：

现将武进区第十六届“洛凯股份”杯中小学生机器人竞赛结

果予以公布（见附件）。希获奖选手及受表彰学校再接再厉，不

断进取，争取更优异的成绩。

附件：武进区第十六届“洛凯股份”杯中小学生机器人

- 2 -

竞赛获奖名单

常州市武进区教育局    常州市武进区科学技术协会

                              2024 年 6 月 4 日

（此件公开发布）

常州市武进区教育局办公室                2024 年 6 月 4 日印发

	doc_mark
	subject
	text1
	Content
	date2
	text3
	date10